La nómina de los seleccionados de la presente convocatoria, será publicada en el sitio web  
www.cultura.gob.cl/pueblosoriginarios.

7. Premios 
Los/as postulantes seleccionados/as recibirán premios en reconocimiento a su trabajo creativo, según 
se indica a continuación:

a.	 Premios en dinero
1. Primer Premio: $1.200.000.- (un millón doscientos mil pesos chilenos).
2. Segundo Premio: $1.000.000.- (un millón de pesos chilenos). 
3. Tercer Premio: $800.000.- (ochocientos mil pesos chilenos). 
4. Premio general: $500.000.- (quinientos mil pesos chilenos) para las demás obras selecciona-
das para la exhibición.